
Zmiany w rozkładzie jazdy

POLREGIO informuje, że od 13 czerwca br. zmieni się rozkład jazdy większości pociągów w 
województwie podlaskim, a od 1 lipca zostaną uruchomione codzienne połączenia nad Zalew 
Siemianówka.

Zmiany na trasie Białystok - Szepietowo

Na modernizowanej linii kolejowej nr 6, na odcinku Białystok – Szepietowo w dalszym ciągu będzie 
obowiązywała dotychczasowa organizacja ruchu. Będą kursowały dwie pary pociągów w relacji Białystok – 
Szepietowo – Białystok oraz sześć kursów komunikacji zastępczej w relacji Białystok – Szepietowo, siedem 
kursów w relacji Szepietowo – Białystok i po jednym kursie z Białegostoku do Łap i z powrotem. Zmiany godzin 
odjazdów i przyjazdów będą kilkuminutowe.

Przystanki autobusów komunikacji zastępczej nie zmieniają się.

Bilety okresowe POLREGIO nadal będą honorowane w pociągach PKP Intercity.

Dla ułatwienia pasażerom POLREGIO przejazdów na trasie Białystok – Szepietowo, bilety okresowe POLREGIO 
(tygodniowe, miesięczne, kwartalne) będą honorowane w następujących pociągach PKP Intercity:

1. IC Słowacki : Białystok – Wrocław Główny

odcinek honorowania: Białystok (7:30) – Szepietowo (8:24); codziennie; zatrzymuje się na wszystkich 
przystankach oprócz: Białystok Wiadukt i Klepacze;

2. IC Podlasiak : Suwałki – Świnoujście

odcinek honorowania: Białystok (9:28) – Szepietowo (10:14); codziennie; zatrzymuje się: Łapy, Racibory, 
Jabłoń Kościelna, Szepietowo;

3. IC Nałkowska : Białystok – Wrocław Główny

odcinek honorowania: Białystok (13:42) – Szepietowo (14:28); codziennie;   zatrzymuje się na wszystkich 
przystankach pomiędzy stacjami Łapy i Szepietowo;

4. IC Dąbrowska : Białystok – Wrocław Główny

odcinek honorowania: Białystok (15:22) – Szepietowo (16:22); codziennie; zatrzymuje się na wszystkich 
przystankach oprócz: Białystok Wiadukt i Klepacze;

5. TLK Hańcza : Suwałki – Kraków

Główny odcinek honorowania: Białystok (18:01) – Łapy (18:40) codziennie;

5. IC Karkonosze : Białystok – Jelenia Góra

odcinek honorowania: Białystok (20:48) – Szepietowo (21:33); w piątki i niedziele; zatrzymuje się na 
wszystkich przystankach pomiędzy stacjami Łapy i Szepietowo;

5. IC Karkonosze : Jelenia Góra – Białystok

odcinek honorowania: Szepietowo (7:41) – Białystok (8:23); w poniedziałki i soboty; zatrzymuje się na 
wszystkich przystankach pomiędzy stacjami Szepietowo i Łapy;

8. TLK Hańcza : Kraków Główny – Suwałki

odcinek honorowania: Szepietowo (9:42) – Białystok (10:22); codziennie; zatrzymuje się: Szepietowo, Jabłoń 
Kościelna, Racibory, Łapy;



9. IC Dąbrowska : Wrocław Gł. – Białystok odcinek honorowania:

Szepietowo (11:42) – Białystok (12:39); codziennie; zatrzymuje się na wszystkich przystankach oprócz: 
Klepacze i Białystok Wiadukt;

9. IC Nałkowska :  Wrocław Główny – Białystok

odcinek honorowania: Szepietowo (13:37) – Białystok (14:25); codziennie; zatrzymuje się na wszystkich 
przystankach pomiędzy stacjami Szepietowo i Łapy;

11. IC Pilecki : Racibórz  – Białystok

odcinek honorowania: Szepietowo (15:36) – Białystok (16:31); codziennie; zatrzymuje się na wszystkich 
przystankach oprócz: Klepacze i Białystok Wiadukt;

12. IC Podlasiak : Świnoujście Suwałki  odcinek honorowania:

Łapy (18:34) – Białystok (18:54); codziennie;  

12. IC Słowacki : Wrocław Główny – Białystok  odcinek honorowania: Szepietowo (19:59) – Białystok (20:38)
; codziennie;   zatrzymuje się na stacji Łapy i Szepietowo;

Przypominamy, że w pociągach PKP Intercity obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc. Wynika to z obecnie 
obowiązujących zasad sanitarnych i ograniczenia liczby podróżnych w pociągach PKP Intercity do 100% miejsc 
siedzących. W związku z tym, pasażerowie z biletami okresowymi POLREGIO powinni posiadać odpłatny bilet 
dodatkowy (koszt 1 zł) ze wskazaniem miejsca do siedzenia. Bilety dodatkowe są dostępne w kasie biletowej, w 
internetowym systemie sprzedaży e-IC, w aplikacjach mobilnych oraz u konduktora przed wejściem do pociągu, 
na przystankach gdzie nie ma kasy biletowej lub jest nieczynna. Informujemy, że po zakończeniu terminu 
ważności biletu okresowego podróżni mogą ubiegać się o zwrot należności za zakupione bilety dodatkowe 
(miejscówki) od PKP Intercity, w drodze reklamacji składanych do spółki PKP Intercity.

Wprowadzenie komunikacji zastępczej na odcinku Białystok - Lewickie

W dniach 20 – 22 lipca br. z powodu trwającej przebudowy stacji Białystok, w ramach modernizacji linii „Rail 
Baltica”, na odcinku Białystok – Lewickie (trasa do Czeremchy i Hajnówki) ruch pociągów będzie całkowicie 
wstrzymany. Zostanie wprowadzona komunikacja zastępcza. Autobusy będą odjeżdżały ze stacji Białystok z 
parkingu autobusowego przy dworcu kolejowym. Z powodu trudności z dojazdem do przystanków kolejowych 
Białystok Nowe Miasto,  Białystok Stadion i Hryniewicze, autobusy komunikacji zastępczej będą się 
zatrzymywały na pobliskich przystankach BKM. Od stacji Lewickie, na dalszej trasie, będą kursowały pociągi.

Przejazd w autobusach, oznakowanych logo POLREGIO, odbywa się na podstawie biletów kolejowych. W 
autobusach, podobnie jak w pociągach, prosimy o zasłanianie ust i nosa.  W autobusach nie ma możliwości 
przewozu rowerów i wózków.

Przepraszamy za utrudnienia.

Od 1 lipca br. ruszają sezonowe połączenia POLREGIO do Siemianówki

Zarząd Województwa Podlaskiego zdecydował o reaktywacji codziennych połączeń kolejowych na kolejnej (po 
odcinku Białystok – Waliły) linii. Od 1 lipca do końca sierpnia, będzie możliwość dojazdu pociągiem nad Zalew 
Siemianówka, jeden z największych wodnych akwenów regionu.

Pociągi będą kursowały w relacjach Białystok (9:10) – Siemianówka (11:07), Czeremcha (13:01) – Siemianówka 
(14:07), Siemianówka (11:25) – Czeremcha (12:37) i Siemianówka (14:35) – Hajnówka (15:00).

Odcinek Czeremcha  – Siemianówka jest objęty ofertą promocyjną „Połączenie w dobrej cenie”. Dzięki temu 
przejazd na tym odcinku będzie niemal o połowę tańszy niż w taryfie podstawowej. Przypominamy, że są 
honorowane ustawowe uprawnienia do ulg na przejazd koleją.

Zmiany na pozostałych trasach 

Od 13 czerwca br. zmieni się rozkład jazdy większości kursujących pociągów. Przeważnie będą to kilku lub 



kilkunastominutowe zmiany. Jednak z uwagi na to, że w niektórych przypadkach pociągi będą odjeżdżały 
wcześniej niż obecnie, prosimy o dokładne sprawdzenie rozkładu w czasie planowania podróży.

Rozkłady jazdy są udostępnione w gablotach na stacjach i przystankach osobowych. Informacje można uzyskać 
w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii POLREGIO 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w 
wyszukiwarce internetowej m.in. na stronach internetowych: polregio.pl i portalpasazera.pl


